Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 —Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000

(16) 3987-1320 / (16) 3987-2268

https://www.serrana.sp.leg.br  -camara@serrana.sp.leg.br

REQUERIMENTO n° 229/2022

EMENTA: REQUERIMENTO PARA MANUTENÇÃO EM BOCA DE LOBO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA,

Senhor Presidente, apresento a V. Exa., nos termos do  art.  130, inciso X, do Regimento

Interno da Câmara Municipal de Serrana, o presente REQUERIMENTO, a fim de solicitar ao Ilmo.

Sr. Leonardo Capiteli Prefeito Municipal, através da Secretária Responsável que seja realizado

manutenção da boca de lobo, localizado na Rua Rio de Janeiro, próximo ao posto Atis.

Já tem alguns dias que a referida boca de lobo vazando esgoto pela via, acarretando

transtornos aos usuários e mau cheiro, prejudicando moradores, transeuntes e o comércio local.

Sala das Sessões, 01 de Agosto de 2022

JARBAS  JOSE  DE OLIVEIRA

Vereador

DESPACHO

APROVADO.
Encaminhe-se a quem de direito.

03 AG 2022

z

, r na, 	 022

Presidente

	Page 1